
Sherpa ski school - Aktuálně - Zakončení sezóny pro instruktory + zdokonalovací carvingový kurz...

28.2.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Zakonceni-sezony-pro-instruktory-zdokonalovaci-carvingovy-kurz/

Zakončení sezóny pro instruktory + zdokonalovací carvingový

kurz + zdokonalovací kurz pro SNB

(23.2.2019 - )

Milé instruktorky a milí instruktoři,

všech okolních i "neokolních" lyžařských škol :)

pod záštitou Sherpa Ski School člena CVLS.cz a AISS.cz, jsme pro vás připravili:

 

 

Instruktorské zakončení sezóny ve "volném stylu" spojené s krátkým, ale

intenzivním carvingovým kurzem od lektora Skicamp.cz zahraničních carvingových kurzů, člena

lektorského sboru CVLS.cz, držitele mezinárodní licence IVSI card, trenérské licence a 20ti leté

praxe s výukou nejenom "carvingu".

Na své si přijdou i instruktoři SNB, pro které jsme připravili SNB zdokonalovací SNB kurz s

letkorem Sheparski s dlouholetými zkušenostmi "JD" Jiřím Děkanem!

Výstupem pro vás bude certifikát o účasti, především však zdokonalení a rozšíření zásobníku

cvičení nejen pro vaše klienty, ale hlavně pro vás. Poté ve svých domovských lyžařských školách

budete vynikat.

 

 

Termín: 22.-24.3.2019

Lokalita: Karlov pod Pradědem, Praděd.

Ubytování: Horská chata Soliter.

Vyžádali jsme si pro vás zvýhodněnou cenu: 560 Kč včetně snídaně za noc.

 

Kurzovné: 1490,- Kč / osobu.

Skipas: zakoupíme na místě, vycházejte z ceny střediska Praděd. Případně dle počtu zájemců

pokusíme vyjednat lepší cenu.

Strava: snídaně v ceně, obědy a večeře vlastní "projekty". Můžeme po domluvě grilovat venku.

Doprava: individuální. V místě dle domluvy a skibusy.

Program:

pátek 22.3. příjezd po 16hodině, ubytování. Volný program.

23.3. celodenní výuka Praděd.

24.3. volné jízdy Praděd.

 

strana 1 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Zakončení sezóny pro instruktory + zdokonalovací carvingový kurz...

28.2.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Zakonceni-sezony-pro-instruktory-zdokonalovaci-carvingovy-kurz/

Využijte jedinečné možnosti sáhnout si naživo na cviky, kdy některé učíme pouze v Alpách.

Korekční cviky, které vás přivedou k lepšímu hranění, citu i prožitku vlastního lyžování.

 

Závazné přihlášky na sherpaski@sherpaski.cz

 

Do předmětu, prosím, zadejte "ukončení sezóny + kurz".

 

V případě dotazů pište, volejte.

Termín uzávěrky přihlášek je omezený (a budeme zde aktualizovat dle kapacit).

 

Obratem vám zašlu na email číslo účtu pro platbu zálohy. 

 

Budu se těšit na setkání s vámi na sněhu.

S pozdravem

 

Petr Wagner

 

strana 2 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Zakončení sezóny pro instruktory + zdokonalovací carvingový kurz...

28.2.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Zakonceni-sezony-pro-instruktory-zdokonalovaci-carvingovy-kurz/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 3 / 3

http://www.tcpdf.org

